[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI N° 034/03

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR EMERGENCIALMENTE UM OPERADOR DE MÁQUINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1o. – Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a contratar emergencialmente um Operador de Máquinas, carga horária 44 horas semanais.

§ 1o. – O contrato de que trata o artigo retro terá vigência de seis meses, podendo ser prorrogado por igual período.

§ 2o. – O Operador a ser contratado perceberá o vencimento no valor de R$ 612,90 (seiscentos e doze reais e noventa centavos) mensalmente.

Art. 2o. – As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Programa 18 – Manutenção do Funcionalismo.

Art. 3o. – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

                 Aos 30 dias do mês de junho de 2003.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown